Figueirópolis D’Oeste-MT, 22 de abril de 2021.

Ata nº05/2021

Pauta da reunião: Eleição do Presidente e Vice-Presidente do Conselho de
Acompanhamento e Controle Social do FUNDEB.

Aos 22 (vinte dois) dias do mês de abril, do ano de 2021 (dois mil e vinte um), às
9:15 (nove horas e quinze minutos), nas dependências da sala de reunião da
Secretaria Municipal de Educação do Município de Figueirópolis D’Oeste, Estado de
Mato Grosso, reuniram-se os membros eleitos do Conselho de Acompanhamento e
Controle Social do FUNDEB para discutirem e realizar a eleição do Presidente e Vice-
Presidente do conselho para atuarem até o dia 31 (trinta e um) de dezembro de
2022 (dois mil e vinte e dois). Eu Maria Madalena da Silva Santos, responsável à
conduzir a reunião, agradeci a todos pela presença e em seguida foi aberta a seção
para eleição, que por unanimidade os conselheiros elegeram como Presidente:
Paulo Cezar da Silva, portador do RG: Nº 1502849-6  da SSP/MT e CPF: Nº
007.712.061-27, residente e domiciliado à rua Paraná nº 414, centro Figueirópolis
D’Oeste-MT. Para Vice-Presidente ficou eleita Geni Mota Poqueviqui, portadora da
RG: Nº 1165260-8 da SSP/MT e CPF: Nº 883.233.231-00, residente e domiciliada à
rua Bahia nº532, centro Figueirópolis D’Oeste-MT. Nada mais havendo a tratar, eu
Maria Madalena da Silva Santos lavrei e digitei a presente ata, dei por encerrada a
reunião que assino juntamente com os demais.